
МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июля 2019 года № 112

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра муниципального образования
«Городской округ Ногликский» от 31.12.2008 № 896

В  связи  с  произошедшими  кадровыми  изменениями,  руководствуясь  
ст.  36  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление мэра муниципального
образования от 31.12.2008 № 669 (в редакции от 25.10.2010 № 200, от 18.04.2013
№  137,  от  16.06.2015  №  70,  от  29.02.2016  №  55,  от  27.06.2017  №  112,  
от  26.06.2019  №  96)  «О  консультативном  совете  при  администрации
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  по  вопросам
развития и поддержки малого и среднего предпринимательства»:

1.1.  Внести  изменения  в  состав  консультативного  совета  при
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» по
вопросам  развития  и  поддержки  малого  и  среднего  предпринимательства,
изложив его в новой редакции (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» в сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В.Камелин

УТВЕРЖДЕН
постановлением мэра



муниципального образования
от 31.12.2008 № 896

(в редакции от 29 июля 2019 года № 112)

Состав 
консультативного совета при администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский» по вопросам развития и поддержки 
малого и среднего предпринимательства

 
С.В.Камелин -  мэр  муниципального  образования  «Городской  округ

Ногликский», председатель совета
Г.В.Кононенко -  начальник  отдела  экономики  администрации,  первый

заместитель председателя совета
М.И.Киркора -  индивидуальный  предприниматель,  второй  заместитель

председателя совета (по согласованию)
И.Н.Балык - ведущий консультант отдела экономики администрации,

секретарь совета
Члены совета:
Г.С.Рожек - руководитель ООО «Ирида» (по согласованию)
Ю.А.Горюнов -  руководитель  ООО  «Ноглики  Интербытсервис»  (по

согласованию)
Л.А.Липатина - руководитель ООО «Олимпик Сервис» (по согласованию)
А.С.Суворов -  руководитель  ООО  «Жилсервис  «Ноглики»  (по

согласованию)
И.А.Кривошеев - руководитель ООО «Лидер» (по согласованию)
О.О.Копаньчук - индивидуальный предприниматель (по согласованию)
С.П.Некипелов - индивидуальный предприниматель (по согласованию)
О.А.Наймановска
я 

- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

А.Н.Ляшков - индивидуальный предприниматель (по согласованию)
В.Н.Виткалов - индивидуальный предприниматель (по согласованию)
А.В.Гладких - индивидуальный предприниматель (по согласованию)


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

